
ФИО пон вт ср чет пят сб вск
уроки физ-ры 15.20 14.30 14.30 14.30 14.30 12.35
Клейн А.В. волейбол 19.30-21.00 19.30-21.00

Тетерева И.И. волейбол 15.30-16.30 16.00-17.30 16.00-17.30

Емашев В.Ю. баскетбол 14.30-16.00 14.30-16.00

Мемедов Р.П. футбол 16.30-19.30 17.30-21.00 14.30-19.30 14.30-20.00 17.30-20.30
Вяткин А.В. футбол

Ахметшин И.Ф. футбол

тренер год
количество 

человек
2010-2011 6
2017-2018 25

Ахметшин И.Ф. 2011-2012 20
18
20
13
12
14
11

2015-2016 20
20

всего 179

вид

Мемедов Р.П.

Вяткин А.В.

Гужов М.В.

2012-2017 (дев)

2013-2014

Расписание секций в спртивном зале (школьный спортный клуб)


